
Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Joannidu Niki 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 7,85 13,85 5,70 8,65 14,35 28,20

2. Nabielcová Tara 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,55 10,55 6,00 7,45 13,45 24,00

3. Klaková Natálie 2003 TJ Sokol Mor. Krumlov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 8,15 14,15 6,00 7,95 13,95 28,10

Celkem 0,00 0,00 38,55 41,75 80,30

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Gavláková Monika 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10 6,00 12,10 6,00 7,60 13,60 25,70

2. Zelenkova Viktorie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 6,00 13,20 6,00 8,20 14,20 27,40

3. Mozdřenová Barbora 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,70 6,00 12,70 6,00 8,05 14,05 26,75

Celkem 0,00 0,00 38,00 41,85 79,85

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

1. místo

2. místo

Oblastní přebor ČOS - Morava

Ostrava, 17. října 2009

Začínající žákyně I - družstva



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Joannidu Niki 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 7,85 13,85 5,70 8,65 14,35 28,20

2. Klaková Natálie 2003 TJ Sokol Mor. Krumlov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 8,15 14,15 6,00 7,95 13,95 28,10

3. Zelenkova Viktorie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 6,00 13,20 6,00 8,20 14,20 27,40

4. Mozdřenová Barbora 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,70 6,00 12,70 6,00 8,05 14,05 26,75

5. Gavláková Monika 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10 6,00 12,10 6,00 7,60 13,60 25,70

6. Nabielcová Tara 2003 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,55 10,55 6,00 7,45 13,45 24,00

Rozhodčí:

kladina - Martinková K., Doubková S., Baštová J., Jurčová B.

prostná - Hejmalová H., Masopustová H., Hájková J., Uhrová B.

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína  Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

Začínající žákyně I - jednotlivkyně

Oblastní přebor ČOS - Morava

Ostrava, 17. října 2009



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Ochynská Tereza 1997 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 4,20 8,80 13,00 4,10 9,20 13,30 4,00 7,90 11,90 4,10 9,20 13,30 51,50

2. Drápalová Veronika 1997 TJ Sokol Brno 1 4,00 8,50 12,50 3,60 9,15 12,75 4,10 7,80 11,90 3,90 8,90 12,80 49,95

3. Hándlová Veronika 1998 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 9,00 11,40 2,50 7,25 9,75 3,30 7,40 10,70 3,70 8,15 11,85 43,70

4. Stadlerová Petra 1997 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 8,50 10,90 2,30 7,45 9,75 3,40 7,15 10,55 3,40 8,40 11,80 43,00

5. Kašparová Michaela 1998 TJ Sokol Brno 1 2,40 8,40 10,80 2,30 8,25 10,55 3,20 6,95 10,15 3,40 7,90 11,30 42,80

6. Borovská Kristýna 1997 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,35 10,75 1,60 5,45 7,05 2,60 6,30 8,90 2,20 7,30 1,00 8,50 35,20

Rozhodčí:

přeskok + kladina - Martinková K., Doubková S., Baštová J., Jurčová B.

bradla + prostná - Hejmalová H., Masopustová H., Hájková J., Uhrová B.

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína  Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

Ostrava, 17. října 2009

Starší žákyně - jednotlivkyně

Oblastní přebor ČOS - Morava



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,90 11,30 3,50 8,85 12,35 3,30 7,15 10,45 3,60 8,85 12,45 46,55

2. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 9,30 11,70 3,90 9,30 13,20 3,80 9,10 12,90 4,00 9,30 13,30 51,10

3. Masopustová Kateřina 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 7,95 10,35 3,10 8,00 11,10 3,10 8,00 11,10 2,40 7,85 10,25 42,80

4. Přečková Laura 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,30 10,70 3,10 8,65 11,75 3,20 8,70 11,90 3,30 8,80 12,10 46,45

Celkem 33,70 37,30 35,90 37,85 144,75

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Moudrá Marie 1999 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,20 11,60 3,70 8,00 11,70 3,80 7,65 11,45 3,90 9,05 12,95 47,70

2. Růžičková Magdalena 1999 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,40 11,80 3,50 9,00 12,50 3,70 7,45 11,15 3,50 8,90 12,40 47,85

3. Kršková Aneta 2001 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 8,55 10,95 3,30 8,70 12,00 3,40 8,50 11,90 3,30 8,80 12,10 46,95

4. Prokešová Veronika 2000 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,50 11,90 3,30 8,40 11,70 3,40 8,40 11,80 3,50 9,25 12,75 48,15

Celkem 35,30 36,20 35,15 38,10 144,75

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Březinová Nikola 1999 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 8,50 10,90 3,10 8,00 11,10 3,20 7,60 10,80 3,10 7,00 10,10 42,90

2. Krejčová Vendula 2001 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 8,25 10,65 3,10 7,20 10,30 3,40 7,85 11,25 2,80 8,20 11,00 43,20

3. Řehořová Hana 1999 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 7,95 10,35 3,00 5,65 8,65 3,30 7,10 10,40 2,70 7,55 10,25 39,65

4. Svobodová Natálie 2000 TJ Sokol Mor. Krumlov 0,00 0,00 0,00 3,10 8,05 11,15 3,40 4,75 8,15 2,80 7,30 10,10 29,40

Celkem 31,90 32,55 32,45 31,35 128,25

1. místo

1. místo

3. místo

Oblastní přebor ČOS - Morava

Ostrava, 17. října 2009

Mladší žákyně I - družstva



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Tomečková Nikola 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 8,60 11,00 3,60 8,00 11,60 3,30 6,95 10,25 2,80 8,00 10,80 43,65

2. Václavíková Pavla 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 7,85 10,25 3,10 8,65 11,75 2,90 3,25 6,15 2,70 8,60 11,30 39,45

3. Trnečková Natálie 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 5,35 7,75 2,60 7,95 10,55 3,10 6,85 9,95 2,80 7,95 10,75 39,00

4. Pumanová Klára 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 7,10 9,50 2,60 8,05 10,65 3,10 6,15 9,25 2,20 7,50 9,70 39,10

30,75 34,00 29,45 32,85 127,05

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Valentová Eva 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 6,50 8,90 2,40 5,45 7,85 2,80 5,45 8,25 2,20 7,20 9,40 34,40

2. Pištěláková Veronika 2001 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,20 10,60 1,60 4,50 6,10 1,70 6,15 7,85 2,70 7,90 10,60 35,15

3. Krejčí Lucie 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 7,85 10,25 1,60 4,40 6,00 3,30 6,30 9,60 3,10 6,60 9,70 35,55

Celkem 29,75 19,95 25,70 29,70 105,10

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Utíkalová Kateřina 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 2,40 8,55 10,95 3,30 8,70 12,00 3,60 8,10 11,70 3,60 8,50 12,10 46,75

2. Růžičková Tereza 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 2,40 8,90 11,30 3,30 9,00 12,30 3,60 7,15 10,75 3,90 8,35 12,25 46,60

3. Škodová Denisa 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 22,25 24,30 22,45 24,35 93,35

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

6. místo

4. místo

5. místo



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 9,30 11,70 3,90 9,30 13,20 3,80 9,10 12,90 4,00 9,30 13,30 51,10

2. Prokešová Veronika 2000 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,50 11,90 3,30 8,40 11,70 3,40 8,40 11,80 3,50 9,25 12,75 48,15

3. Růžičková Magdalena 1999 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,40 11,80 3,50 9,00 12,50 3,70 7,45 11,15 3,50 8,90 12,40 47,85

4. Moudrá Marie 1999 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 9,20 11,60 3,70 8,00 11,70 3,80 7,65 11,45 3,90 9,05 12,95 47,70

5. Kršková Aneta 2001 TJ Sokol Brno 1 - A 2,40 8,55 10,95 3,30 8,70 12,00 3,40 8,50 11,90 3,30 8,80 12,10 46,95

6. Utíkalová Kateřina 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 2,40 8,55 10,95 3,30 8,70 12,00 3,60 8,10 11,70 3,60 8,50 12,10 46,75

7. Růžičková Tereza 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 2,40 8,90 11,30 3,30 9,00 12,30 3,60 7,15 10,75 3,90 8,35 12,25 46,60

8. Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,90 11,30 3,50 8,85 12,35 3,30 7,15 10,45 3,60 8,85 12,45 46,55

9. Přečková Laura 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,30 10,70 3,10 8,65 11,75 3,20 8,70 11,90 3,30 8,80 12,10 46,45

10. Tomečková Nikola 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 8,60 11,00 3,60 8,00 11,60 3,30 6,95 10,25 2,80 8,00 10,80 43,65

11. Krejčová Vendula 2001 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 8,25 10,65 3,10 7,20 10,30 3,40 7,85 11,25 2,80 8,20 11,00 43,20

12. Březinová Nikola 1999 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 8,50 10,90 3,10 8,00 11,10 3,20 7,60 10,80 3,10 7,00 10,10 42,90

13. Masopustová Kateřina 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 7,95 10,35 3,10 8,00 11,10 3,10 8,00 11,10 2,40 7,85 10,25 42,80

14. Řehořová Hana 1999 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,40 7,95 10,35 3,00 5,65 8,65 3,30 7,10 10,40 2,70 7,55 10,25 39,65

15. Václavíková Pavla 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 7,85 10,25 3,10 8,65 11,75 2,90 3,25 6,15 2,70 8,60 11,30 39,45

16. Pumanová Klára 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 7,10 9,50 2,60 8,05 10,65 3,10 6,15 9,25 2,20 7,50 9,70 39,10

17. Trnečková Natálie 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 5,35 7,75 2,60 7,95 10,55 3,10 6,85 9,95 2,80 7,95 10,75 39,00

18. Krejčí Lucie 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 7,85 10,25 1,60 4,40 6,00 3,30 6,30 9,60 3,10 6,60 9,70 35,55

19. Pištěláková Veronika 2001 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,20 10,60 1,60 4,50 6,10 1,70 6,15 7,85 2,70 7,90 10,60 35,15

20. Valentová Eva 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 6,50 8,90 2,40 5,45 7,85 2,80 5,45 8,25 2,20 7,20 9,40 34,40

21. Svobodová Natálie 2000 TJ Sokol Mor. Krumlov 0,00 0,00 0,00 3,10 8,05 11,15 3,40 4,75 8,15 2,80 7,30 10,10 29,40

22. Škodová Denisa 1999 TJ Sokol Brno 1 - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozhodčí:

přeskok + kladina - Martinková K., Doubková S., Baštová J., Jurčová B.

bradla + prostná - Hejmalová H., Masopustová H., Hájková J., Uhrová B.

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína  Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

Ostrava, 17. října 2009

Mladší žákyně I - jednotlivkyně

Oblastní přebor ČOS - Morava



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Cyhlářová Adéla 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,20 10,60 2,30 9,25 11,55 3,30 8,10 11,40 3,30 8,75 12,05 45,60

2. Macejková Patricie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 8,25 9,05 1,80 8,50 10,30 3,20 6,45 9,65 3,20 8,00 11,20 40,20

3. Marešová Natálie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 7,90 8,70 2,30 8,00 10,30 3,20 7,75 10,95 3,20 8,80 12,00 41,95

4. Svitičová Julie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 7,55 8,35 2,30 9,10 11,40 3,20 6,70 9,90 3,30 7,85 11,15 40,80

Celkem 28,35 33,25 32,25 35,25 129,10

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Svobodová Kateřina 2001 TJ Sokol Brno 1 2,40 7,70 10,10 2,30 9,10 11,40 3,30 7,65 10,95 3,40 8,60 12,00 44,45

2. Chlupová Anna Marie 2001 TJ Sokol Brno 1 2,40 7,00 9,40 2,30 9,10 11,40 3,10 6,70 9,80 3,30 9,05 12,35 42,95

3. Štarhová Dominika 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 0,80 8,10 8,90 2,30 8,45 10,75 3,20 6,35 9,55 3,20 8,45 11,65 40,85

Celkem 28,40 33,55 30,30 36,00 128,25

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Joannidu Sofie 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 8,70 11,10 1,80 8,60 10,40 3,30 7,10 10,40 3,30 7,40 10,70 42,60

2. Legerská Tereza 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 5,65 8,05 1,80 7,15 8,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

3. Picmausová Petra 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 2,40 8,20 10,60 2,50 8,40 10,90 3,40 7,75 11,15 2,80 8,20 11,00 43,65

4. Adamovská Anežka 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - B 1,00 8,55 9,55 1,80 7,55 9,35 3,30 6,45 9,75 2,80 7,85 10,65 39,30

Celkem 31,25 30,65 31,30 32,35 125,55

Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Valentová Eva 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 7,15 9,55 2,00 8,05 10,05 3,30 7,50 10,80 3,20 6,50 9,70 40,10

2. Pištěláková Veronika 2001 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,00 10,40 1,80 8,70 10,50 3,20 8,10 11,30 2,70 7,65 10,35 42,55

3. Krejčí Lucie 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,55 10,95 1,80 8,05 9,85 3,30 7,25 10,55 3,30 7,50 10,80 42,15

Celkem 30,90 30,40 32,65 30,85 124,80

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

3. místo

2. místo

4. místo

Oblastní přebor ČOS - Morava

Ostrava, 17. října 2009

Mladší žákyně II - družstva

1. místo



Poř. Jméno Nar. Oddíl / klub Přeskok Bradla Kladina Prostná Celkem

D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka D E
neutr. 

srážky

Konečná 

známka

1. Cyhlářová Adéla 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 2,40 8,20 10,60 2,30 9,25 11,55 3,30 8,10 11,40 3,30 8,75 12,05 45,60

2. Svobodová Kateřina 2001 TJ Sokol Brno 1 2,40 7,70 10,10 2,30 9,10 11,40 3,30 7,65 10,95 3,40 8,60 12,00 44,45

3. Picmausová Petra 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - C 2,40 8,20 10,60 2,50 8,40 10,90 3,40 7,75 11,15 2,80 8,20 11,00 43,65

4. Chlupová Anna Marie 2001 TJ Sokol Brno 1 2,40 7,00 9,40 2,30 9,10 11,40 3,10 6,70 9,80 3,30 9,05 12,35 42,95

5. Joannidu Sofie 1999 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - C 2,40 8,70 11,10 1,80 8,60 10,40 3,30 7,10 10,40 3,30 7,40 10,70 42,60

6. Pištěláková Veronika 2001 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,00 10,40 1,80 8,70 10,50 3,20 8,10 11,30 2,70 7,65 10,35 42,55

7. Krejčí Lucie 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 8,55 10,95 1,80 8,05 9,85 3,30 7,25 10,55 3,30 7,50 10,80 42,15

8. Marešová Natálie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 7,90 8,70 2,30 8,00 10,30 3,20 7,75 10,95 3,20 8,80 12,00 41,95

9. Štarhová Dominika 2001 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 0,80 8,10 8,90 2,30 8,45 10,75 3,20 6,35 9,55 3,20 8,45 11,65 40,85

10. Svitičová Julie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 7,55 8,35 2,30 9,10 11,40 3,20 6,70 9,90 3,30 7,85 11,15 40,80

11. Macejková Patricie 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - A 0,80 8,25 9,05 1,80 8,50 10,30 3,20 6,45 9,65 3,20 8,00 11,20 40,20

12. Valentová Eva 1999 TJ Sokol Bučovice 2,40 7,15 9,55 2,00 8,05 10,05 3,30 7,50 10,80 3,20 6,50 9,70 40,10

13. Adamovská Anežka 2002 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - C 1,00 8,55 9,55 1,80 7,55 9,35 3,30 6,45 9,75 2,80 7,85 10,65 39,30

14. Legerská Tereza 2000 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 - C 2,40 5,65 8,05 1,80 7,15 8,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

Rozhodčí:

přeskok + kladina - Martinková K., Doubková S., Baštová J., Jurčová B.

bradla + prostná - Hejmalová H., Masopustová H., Hájková J., Uhrová B.

V Ostravě dne 17. října 2009 Adolfína  Tačová Marie Marchlíková

ředitelka závodu hlavní rozhodčí

Ostrava, 17. října 2009

Mladší žákyně II - jednotlivkyně

Oblastní přebor ČOS - Morava


